Администрация 
Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального района 
Волгоградской области



РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 18.06.2021г.                                                                    № 33-р

	О внесении изменений  в распоряжение главы Семеновского сельского поселения от 11.01.2021г. № 4-р «Об утверждения  штатного  расписания на 2021г»
	



	
	




        1.  Внести в распоряжение главы Семеновского сельского поселения от 11.01.2021г. № 4-р  «Об утверждения  штатного расписания на 2021г» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 2, утвержденное распоряжением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.  
       2. Главному бухгалтеру производить оплату согласно штатного расписания с 18.06.2021г.




Глава  Семеновского
 сельского поселения:_______________/ Н.В.Караваева









Приложение № 1
к распоряжению № 33-р
от 18.06.2021г. 

Штатное расписание Администрации Семеновского сельского поселения на 18.06.2021 года. 

	Занимаемая должность
	Количество единиц
	Должностной оклад
	Ежемесячная дополнительная выплата
	Премия 
	Месячный фонд заработной платы
	Ф.И.О.

	
	
	
	коэффициент
	сумма
	%
	сумма
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава администрации
	1
	10 268,00
	2,5
	25 670,00
	33
	3 388,00
	39 326,00
	Караваева Наталья Витальевна

	ИТОГО:
	1
	10 268,00
	2,5
	25 670,00
	33
	3 388,00
	39 326,00
	






Глава Семеновского 
сельского поселения     _________________ / Н.В.Караваева
	






	                                                                                                                                                                                                                              

 

Приложение № 2
  к распоряжению
№ 33-р от 18.06.2021г. 



Штатное расписание
администрации Семеновского сельского поселения на 18.06.2021г.


	Занимаемая
должность
	Кол-во
единиц
	Должностной
оклад
	Коэффициент
(от 0,1 до 2)

	Стаж
	Надбавка за особые условия
 (70-200%)
	Премия 
	За классный чин 
	Ненормированный раб.день

	Надбавка за сложность 
(от 5до 0%)
	Месяч. фонд зараб. платы
	Ф.И.О.
	Примечание

	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%    сумма
	сумма
	ед.
	сумма
	%
	сумма
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Главный специалист – гл. бухгалтер
	1
	5 975,00
	
	
	
	
	180
	10 755,00
	33
	1 972,00
	
	
	
	
	
	18 702,00
	Ермошкина Татьяна Николаевна
	

	Ведущий специалист 
	1
	5 430,00
	
	
	20
	1 086,00
	100
	5 430,00
	33
	1 792,00
	1 739,00
	
	
	
	
	15 477,00
	Перепелица Ольга Валерьевна
	

	Ведущий специалист 
	1
	5 430,00
	
	
	10
	543,00
	100
	5 430,00
	33
	1 792,00
	1  739,00
	
	
	
	
	14 934,00
	Сергеева Татьяна Александровна
	

	Ведущий специалист 
	0,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	

	Специалист 2 категории (4064)
	1
	4 186,00
	1,1
	4 605,00
	15
	1 256,00
	
	
	
	
	
	
	
	35
	2 930,00
	12 977,00
	Федосеева Екатерина Витальевна
	

	Водитель 
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	

	Уборщик помещений (3161)
	0,7
	2 279,00
	1,8
	4 102,00
	15
	957,00
	
	
	
	
	
	
	
	26
	1 659,00
	8 997,00
	Малиновская Екатерина Романовна
	

	
ИТОГО
	
5,9
	
23 300,00
	
2,9
	
8 707,00
	
60
	
3 842,00
	
380
	
21 615,00
	
99
	
5 556,00
	
3 478,00
	
0
	
0
	
61
	[bookmark: _GoBack]
 4 589,00
	
71 087,00
	
	







Глава Семеновского сельского поселения____________________________/ Н.В.Караваева

